
RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „RADVILIŠKIO ŠILUMA“ 2022 METŲ 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO, FINANSINIO REZULTATO PASKIRSTYMO, 

METINIO PRANEŠIMO IR VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO

2023 m. balandžio 13 d. Nr. T-935

Radviliškis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 3 dalies

61 punktu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 11, 12 ir

13 punktais, 21 straipsnio 9 dalimi, 24 straipsnio 1 dalimi, 301 straipsniu, 58, 59 straipsniais, Lietuvos

Respublikos įmonių finansinės atskaitomybės įstatymo 25 straipsnio 2 dalimi, Radviliškio rajono

savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2019

m. rugsėjo 26 d. sprendimu Nr. T-110 „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos veiklos

reglamento naujos redakcijos tvirtinimo“, 221 punktu, atsižvelgdama į nepriklausomo auditoriaus

UAB „AUDITAS“ 2023 m. kovo 22 d. išvadą ir ataskaitą, Radviliškio rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti uždarosios akcinės bendrovės „Radviliškio šiluma“ 2022 metų audituotą

finansinių ataskaitų rinkinį, finansinio rezultato paskirstymą, metinį pranešimą ir veiklos ataskaitą

(pridedama).

2. Įgalioti Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo

skyriaus vyriausiąją specialistę Justę Kriuklienę uždarosios akcinės bendrovės „Radviliškio šiluma“

visuotiniame akcininkų susirinkime balsuoti už žemiau išvardytų klausimų tvirtinimą:

2.1. dėl uždarosios akcinės bendrovės „Radviliškio šiluma“ 2022 metų audituotų finansinių

ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo patvirtinimo;

2.2. dėl uždarosios akcinės bendrovės „Radviliškio šiluma“ 2022 m. finansinio rezultato

paskirstymo patvirtinimo;

2.3. dėl uždarosios akcinės bendrovės „Radviliškio šiluma“ direktoriaus įpareigojimo metinių

ataskaitų rinkinį pateikti Juridinių asmenų registro tvarkytojui.

3. Nurodyti, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis.

Savivaldybės meras     Vytautas Simelis

Elektroninio dokumento nuorašas



Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė DAINIUS VAIČEKONIS
Data: 2023-03-22 14:23:25

































































































Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė DAINIUS VAIČEKONIS
Data: 2023-03-22 14:23:56





























DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJA

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Radviliškio šiluma“ 2022

metų finansinių ataskaitų rinkinio, finansinio rezultato

paskirstymo, metinio pranešimo ir veiklos ataskaitos

patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-14 Nr. T-935

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas  Simelis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-14 10:11

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-14 10:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-04 14:24 - 2023-05-04 14:24

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 07 priedas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230413.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-17 nuorašą suformavo Justė  Kriuklienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




